10
100
101
102
103
108
11
110
111
112
118
119

12
120
121
122
124

126
127
128
129
13

131
132
133
135
136
137
138
139
15

150
151
152
153
157
158
159
17

170
178
179

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

Kasa

Alinan Cekler

Bankalar

Verilen Gekler ve Odeme Emir.(-)
Diger Hazir Degerler

Menkul Kiymetler

Hisse Senetleri

Ozel Kesim Tahv. Senet ve Bon.
Kamu Kesimi Tahv. Senet ve Bon.
Diger Menkul Kiymetler

Menkul Kiymetler Deger
Dusuklugi Karsiigi (-)

Ticari Alacaklar

Alicilar

Alacak Senetleri

Alacak Senetleri Reeskontu (-)
Kazanilmamis Finansal Kiralama
Faiz Gelirleri (-)

Verilen Depozito ve Teminatlar
Diger Ticari Alacaklar

Siipheli Ticari Alacaklar

Siipheli Ticari Alacaklar Kars. (-)
Diger Alacaklar

Ortaklardan Alacaklar
Istiraklerden Alacaklar

Bagh Ortakliklardan Alacaklar
Personelden Alacaklar

Diger Cesitli Alacaklar

Diger Alacak Senetleri Reesk. (-)
Supheli Diger Alacaklar

Supheli Diger Alacaklar Karsiligi (-)
Stoklar

ilk Madde ve Malzeme

Yart Mamilller

Mamdiller

Ticari Mallar

Diger Stoklar

Stok Deger Dusuklugl Karsiligi (-)
Verilen Siparis Avanslari
Yillara Yaygin Ins. Ve On. Mal.
Yillara Yaygin ins. Ve On. Mal.
Yillara Yaygin ins. Enf.Diiz. Hes.

Taseronlara Verilen Avanslar

Cari Dénem

68.022.845,21

64.998,81

48,70

64.950,11

1.028,09

1.028,09

0,00

62.713.808,73

10.401.000,00

52.312.808,73

4.569.698,30

4.569.698,30
0,00

30
300
301
302
303

304
305
306
308
309
32
320
321
322
326
329
33
331
332
333
335
336
337
34
340
349
35
350
358
36
360
361
368

369

37

370

371

372
373

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Mali Borglar

Banka Kredileri

Finansal Kir.Islemlerinden Dogan Borclar
Ertelenmis Fin.Kir.Borglanma Mal. (-)
Uzun Vadeli Kredilerin

Anapara Taksitleri ve Faizleri

Tahvil, Anapara, Borg Taksit ve Faizleri
Cikariimig Bonolar ve Senetler
Cikarilmig, Diger Menkul Kiymetler
Menkul Kiymetler ihrag Farklari (-)
Diger Mali Borglar
Ticari Borglar

Saticilar

Borg Senetleri

Borg Senetleri Reeskontu (-)

Alinan Depozito ve Teminatlar

Diger Ticari Borglar

Diger Borglar

Ortaklara Borglar

Istiraklere Borglar

Bagli Ortakliklara Borglar

Personele Borglar

Diger Cesitli Borglar

Diger Borg Senetleri Reeskontu (-)
Alinan Avanslar

Alinan Siparis Avanslari

Alinan Diger Avanslar
Yillara Yaygin Ins. Ve On. Hak.
Yillara Yaygin ins. Ve On. Hak. bedelleri
Yillara Yaygin ins. Enflasyon Diiz. Hesabi
Odenecek Vergi ve Diger Yiikiim.
Odenecek Vergi ve Fonlari

Odenecek Sosyal Giivenlik Kesintileri
Vadesi Gegmis Ert. veya Taksitlendirilmis
Vergi ve Diger Yukimltltkler
Odenecek Diger Yikimlilikler

Borg ve Gider Karsiliklar

Donem Kari Vergi ve Diger

Yasal Yukumllik Karsiliklari

Dénem Karinin Pesin Odenen Vergi

ve Diger Yukumlilukleri (-)

Kidem Tazminati Karsiligi

Maliyet Giderleri Karsiligi




18 |Gel. Ayl. Ait Gid. Ve Gelir Tah. 0,00| 379 | Diger Borg ve Gider Karsiliklari

180 | Gelecek Aylara Ait Giderler 38 [Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider
181 | Gelir Tahakkuklari Tahakkuklar

19 [Diger D6nen Varhklar 673.311,28( 380 | Gelecek Aylara Ait Gelirler

190 | Devreden KDV 648.486,88| 381 | Gider Tahakkuklari

191 | indirilecek KDV 39 |Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar
192 | Diger KDV 391 | Hesaplanan KDV

193 | Pesin Odenen Vergiler ve Fonlar 392 | Diger KDV

195 |is Avanslar 9.824,40| 393 | Merkez Ve Subeler Cari Hesabi

196 | Personel Avanslari 15.000,00| 397 | Sayim ve Tesellim Fazlalar

198 | Diger Cesitli Dénen Varliklar 399 | Diger Cesitli Yabanci Kaynaklar

199 | Diger Donen Varliklar Karsiligi (-)

DONEN VARLIKLAR KISA VADELI YABANCI

TOPLAMI KAYNAKLAR TOPLAMI

68.022.845,21




Cari Donem

97.389.109,53

0,00

208.518,29
150.308,45

58.209,84
97.181.337,26
37.500.001,73

59.367.151,73

314.183,80

0,00

0,00

62.831,89
41.928,18
20.903,71

-63.577,91

63.577,91

22
220
221
222
224
226
229

23
231
232
233
235
236
237
239
24
240
241

242
243
244

245
246

247

249
25
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
26
260
261
262

DURAN VARLIKLAR

Ticari Alacaklar

Alicilar

Alacak Senetleri

Alacak Senetleri Reeskontu (-)
Kazanilmamis Fin. Kir. Faiz Gelirleri (-)
Verilen Depozito ve Teminatlar
Stipheli Alacaklar Karsiligi (-)
Diger Alacaklar

Ortaklardan Alacaklar
Istiraklerden Alacaklar

Bagl Ortakliklardan Alacaklar
Personelden Alacaklar

Diger Cesitli Alacaklar

Diger Alacak Senetleri Reeskontu (-)
Stipheli Alacaklar Karsiligi (-)

Mali Duran Varliklar

Bagl Menkul Kiymetler

Bagli Menkul Kiymetler Deger
Duiguklugu Karsiligi (-)

Istirakler

Istiraklere Sermaye Taahhiitleri (-)
Istirakler Sermaye Paylar Deger
Deger Dustikliigu Karsiligi (-)

Bagl Ortakliklar

Bagl Ortakliklara Sermaye
Taahhutleri (-)

Bagl Ortakliklar Sermaye Paylari
Deger Dustikliigu Karsilgi (-)
Diger Mali Duran Varliklar Karsiligi (-)
Maddi Duran Varliklar

Arazi ve Arsalar

Yeralti ve Yerustl Dizenleri
Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tagsitlar

Demirbaglar

Diger Maddi Duran Varliklar
Birikmis Amortismanlar (-)
Yapilmakta Olan Yatirimlar

Verilen Avanslar

Maddi Olmayan Duran Varliklar
Haklar

Serefiye

Kurulus ve Orgiitleme Giderleri

Cari D6nem

359.898.115,17

0,00

0,00

359.867.426,26

10.000.000,00

360.617.427,26
9.625.000,00

1.125.001,00

30.688,46

32.312,87

1.624,41

0,45

40
400
401
402
405
407

408
409
42
420
a1
422
426
429
43
431
432
433
436
437
438
44
440
449
47
472
479
48

480
481
49
492

493
499

50
500
501
502




0,00

0,00

97.389.109,53

263
264
267
268
269
27
271
272
277
278
279
28

280
281
29
291
292
293
294
295
297

298
299

Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Ozel Maliyetler

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Birikmig Amortismanlar (-)

Verilen Avanslar

Ozel Tilkenmeye Tabi Varliklar
Arama Giderleri

Hazirlik ve Gelistirme Giderleri

Diger Ozel Tiikenmeye Tabi Varliklar
Birikmig Tiikenme Paylari (-)

Verilen Avanslar

Gelecek Yillara Ait Giderler ve
Gelir Tahakkuklan

Gelecek Yillara Ait Giderler

Gelir Tahakkuklari

Diger Duran Varliklar

Gelecek Yillarda indirilecek KDV
Diger KDV

Gelecek Yilalr Thtiyaci Stoklar

Elden Cikarilacak Stoklar Ve Mad.D.V.
Pesin Odenen Vergi Ve Fonlar

Diger Cesitli Duran Varliklar

Stok Deder Dugtikligu Karsiligi (-)
Birikmig Amortismanlar (-)

18.772,57
18.772,12

0,00

0,00

0,00

503
52
520
521
522
523
524
529
54
540
541
542
548
549
57
570
58
580
59
590
5901

DURAN VARLIKLAR TOPLAMI

AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI

359.898.115,17|

427.920.960,38|




UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Mali Borglar

Banka Kredileri

Finansal Kir.Islemlerinden Dogan Borclar

Ertelenmis Fin.Kir.Borglanma Mal. (-)
Gikarilmis Tahviller
Gikariimis Diger Menkul
Kiymetler
Menkul Kiymetler ihrag Farki (-)
Diger Mali Borglar
Ticari Borglar
Saticilar
Borg Senetleri
Borg Senetleri Reeskontu (-)
Alinan Depozito ve Teminatlar
Diger Ticari Borglar
Diger Borglar
Ortaklara Borglar
Istiraklere Borglar
Bagh Ortakliklara Borglar
Diger Cesitli Borglar
Diger Borg Senetleri Reeskontu (-)
Kamuya Olan Ert. veya Taksitl. Borglar
Alinan Avanslar
Alinan Siparig Avanslari
Alinan Diger Avanslar
Borg ve Gider Karsiliklan
Kidem Tazminati Karsiliklari
Diger Borg ve Gider Karsiliklari
Gelecek Yillara Ait Gelirler ve
Gider Tahakkuklar
Gelecek Yillara Ait Gelirler
Gider Tahakkuklari
Diger Uzun Vadeli Yabanc Kaynaklar
Gelecek Yillara Eklenen veya
Terkin Edilen KDV
Tesise Katiima Paylari
Diger Cesitli Uzun Vadeli Yabanci Kay.
UZUN VADEL] YABANCI
KAYNAKLAR TOPLAMI
OZKAYNAKLAR
Odenmis Sermaye
Sermaye
Odenmemis Sermaye (-)

Sermaye Diizeltmesi Olumlu Farklari

Cari Dénem

30.000.000,00

30.000.000,00
30.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000.000,00

300.531.850,85
300.000.000,00
300.000.000,00




Sermaye Diizeltmesi Olumsuz Farklari (-)
Sermaye Yedekleri

Hisse Senedi ihrag Primleri

Hisse Senedi iptal Kararlari

M.D.V. Yeniden Degerleme Artislari
Istirakler Yeniden Degerleme Artiglari
Maliyet Bedeli Artiglari Fonu

Diger Sermaye Yedekleri

Kar Yedekleri

Yasal Yedekler

Statli Yedekleri

Olaganisti Yedekler

Diger Kar Yedekleri

Ozel Fonlar

Gegcmis Yillar Karlarn

Gegmis Yillar Karlari

Gegmis Yillar Zararlan (-)

Gegmis Yillar Zararlar (-)

Doénem Net Kari (Zarar)

D6nem Net Kari

Donem Net Zarari (-)

15.210.066,10
6.149.822,90

4.391.260,92

4.668.982,28
82.271,21
55.662,38

26.608,83

484.253,88
484.253,88
-12.057.755,77
-12.057.755,77
-3.186.984,57

3.186.984,57

OZKAYNAKLAR TOPLAMI

PASiF KAYNAKLAR TOPLAMI

330.531.850,85

427.920.960,38

0,00



